**Die 24 augusti****S. BARTHOLOMÆI, APOSTOLI****Festum 12 lectionum**

**De Communi apostolorum, Missa B, p. 421.**

**Dicitur** Glória in excelsis.

**Collecta**

Róbora in nobis, Dómine, fidem, qua Fílio tuo beátus Bartholomæus apóstolus sincéro ánimo adhæsit, et præsta, ut, ipso deprecante, Ecclésia tua cunctis géntibus salutis fiat sacraméntum. Per Dóminum.

**Dicitur** Credo.

**Super oblata**

Beáti apóstoli Bartholomæi festivitátem, Dómine, recenséntes, quæsumus, ut eius intercessióne tua capiámus auxiliá, in cuius honórem tibi laudis hóstias immolámus. Per Christum.

**Præfatio de Apostolis, p. 261.**

**Post communionem**

Súmpsimus, Dómine, pignus salutis æternæ, festivitátem beáti Bartholomæi apóstoli celebrántes, quod sit nobis, quæsumus, vitæ præsentis auxiliúm páriter et futúre. Per Dóminum.

**Die 27 augusti****S. Monicæ****Memoria**

**De Communi Sanctorum, Missa A, p. 443.**

**Collecta**

Deus, mæréntium consolátor, qui beátæ Mónica piás lácrimas in conversióne filii sui Augustíni misericórditer suscepísti, da nobis, utriúsque intervéntu, peccáta nostra deploráre, et grátiae tuæ indulgéntiam inveníre. Per Dóminum.

**Super oblata**

Súscipe, Dómine, múnera pópuli tui, et præsta, ut, qui Fílii tui imménsæ caritátis opus recolímus, in tui et próximi dilectióne, beátæ Mónica exémplo, confirmémur. Per Christum.

**Post communionem**

Divíni operátio sacraménti, omnípotens Deus, in hac festivitáte beátæ Mónica illúminet nos páriter et inflámmet, ut et sanctis iúgiter desidériis ferveámus, et bonis opéribus abundémus. Per Dóminum.

**Die 28 augusti****S. AUGUSTINI, EPISCOPI ET ECCLESIAE DOCTORIS****Festum 12 lectionum**

**De Communi doctorum, Missa A, p. 432.**

**Dicitur** Glória in excelsis.

**Collecta**

Innova, quæsumus, Dómine, in Ecclésia tua spíritum, quo beátum Augustínium episcopum imbuísti, ut, eódem nos repléti, te solum veræ fontem sapiéntiæ sitiámus, et supérni amoris quærámus auctórem. Per Dóminum.

**Super oblata**

Salútis nostræ memoriále celebrántes, cleméntiam tuam, Dómine, suppliciter exorámus, ut hoc sacraméntum pietátis fiat nobis signum unitátis et vínculum caritátis. Per Christum.

**Præfatio de Pastoribus, p. 263.**

**Post communionem**

Sanctíficet nos, quæsumus, Dómine, mensæ Christi participátio, ut, eius membra effécti, simus quod accépimus. Per Dóminum.

**Die 29 augusti****IN PASSIONE S. IOANNIS BAPTISTÆ****Festum 12 lectionum**

**De Communi martyrum, Missa C, p. 424.**

**Dicitur** Glória in excelsis.

**Collecta**